
（別紙１）タイ訪日団スケジュール（令和6年10月27日（日）～11月2日（土）） (2024年10月15日時点)

開始 終了 分野（視察先）

8:00 - （到着：中部セントレア国際空港）

自由行動

オリエンテーション（於 四日市市内）

8:30 9:00 （移動：四日市市内）  

9:00 11:00 味の素株式会社 東海事業所(四日市) 食料品製造

11:00 12:30 （移動：四日市→松阪）

12:30 14:00 （昼食）

14:00 16:10 ヤマモリ株式会社 松阪工場（松阪市） 食料品製造

16:10 17:40 （移動：松阪→四日市）

8:00 9:00 （移動：四日市→いなべ）

9:00 10:30 栗田精工株式会社（いなべ市） 軸受部品製造

10:30 12:00 （移動：いなべ→津）

12:00 13:00 （昼食）

13:00 15:00
協栄 J＆T 環境 株式会社

西日本PETボトルMRセンター(津市)
プラスチックリサイクル

15:00 15:35 （移動：津市内）

16:05 16:25 知事（ICETT理事長） 表敬訪問（津市）

9:30 11:00 （企業視察） 化学工業

11:00 12:00 （移動：四日市市内）

12:00 13:30 （昼食）

13:30 16:30 研修（CN関係）（於 ICETT）

9:00 11:00 研修（資源循環・廃棄物管理関係）（於 ICETT）

10/31(木) 12:00 13:30 （昼食）

（移動：四日市→神奈川/川崎） 関東

11/1(金) 川崎/横浜/東京：表敬及び企業視察 関東

11/2(土) （帰国：成田国際空港）

10/28(月)

6日目

7日目

5日目

10/30(水)

2日目

4日目

3日目 10/29(火)

宿泊先

日時

 日付

訪問先等

備考

10/27(日)1日目

（午後）

四日市市内

四日市市内

四日市市内

四日市市内


